平成２３年３月１４日

各    位

会 社 名      アルメタックス株式会社

本社所在地 大阪市北区大淀中１丁目１番３０号

                                              代 表 者 名 代表取締役社長 引 間 龍 冶

                                    （コード番号     ５９２８ 大証第２部）

                                                  問 合 せ 先      取締役管理部長 生 川 聖 一

                     Ｔ Ｅ Ｌ ０６―６４４０―３８３８

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様には、心よりお見

舞い申しあげます。

現時点における当社の影響につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

被害の状況について
１．人的被害について

従業員に人的被害はありませんでした。

２．当社事業所について
当社関東工場（茨城県古河市）及び東北工場（宮城県加美郡色麻町）の建屋及び生産設備に

影響はありませんでした。

以 上